Universidade Estadual de Maringá

Centro de Tecnologia

Departamento de Engenharia Mecânica

Av. Colombo, 5790 – Jd. Universitário - CEP 87.020-900 - Maringá - PR

Fones/FAX: (44) 3011-5849 e-mail: sec-pem@uem.br - Internet: www.pem.uem.br

= EDITAL  Nº  006/2022-PEM =

O professor Cid Marcos Gonçalves Andrade,

Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Engenharia Mecânica da Universidade

Estadual de Maringá, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias,

Considerando os critérios estabelecidos na Resolução 006/2018-PEM;

considerando a Resolução nº 003/2021 - Nomeia a comissão de bolsas do PEM

considerando o Edital nº 005/2021-PEM;

TORNA PÚBLICO:

Resultado final do Processo de Seleção de Bolsas PEM/2022.

Classificação Candidato

1º.  GABRIEL VINICIUS ALVES DA SILVA

2º.  ANDRÉ LUIZ RAMOS FRANCISCO

3º.  LEONARDO TISCOSKI SCHEIDT

4º.  MATHEUS TARELHO

5º. IGOR LOMES DA SILVA

6º. AURÉLIO FERREIRA DA COSTA

Desclassificado LUCAS JOSÉ F. M. DA ROCHA

O resultado tem validade até a publicação de um novo edital de candidatura de bolsas.

Os candidatos serão convocados pela secretaria conforme a oferta e disponibilidade de bolsas no

Programa.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 07 de março de 2022.

Prof. Dr. Cid Marcos Gonçalves Andrade

Coordenador do PEM

	Maringá, 07 de março de 2022.